НПА
Проект постановления Главы района

О внесении изменений в постановление Главы Нефтеюганского района
от 23.11.2015 № 111-п-нпа

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21.08.2013 № 106 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов
их семей на едином официальном сайте государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и предоставления этих сведений общероссийским и окружным средствам массовой информации для опубликования», подпунктом 23 пункта 2 статьи 34 Устава муниципального образования Нефтеюганский район  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 2 к постановлению Главы Нефтеюганского района от 23.11.2015 № 111-п-нпа «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Нефтеюганского района, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района и предоставления этих сведений общероссийским, окружным и местным средствам массовой информации                               для опубликования» изменение, исключив слово «, акций».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете «Югорское обозрение».

Глава
Нефтеюганского района		                          	             В.Н.Семенов

[bookmark: _GoBack]